2021 年 9 月 6 日

取引先各位

株式会社インテンツ

角印（社印）廃止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 株式会社インテンツは新型コロナウイルス感染拡大によって働き方改革を勧めてまいり

ました。その一環として、角印捺印の重要性、有効性、業務負荷を総合的に勘案した結果、

2021 年 9 月 6 日に角印（社印）を廃止することに致しました。

なお、本件に関するお問い合わせ及び、角印廃止後に送付する請求書、お見積書、発注書等

に関するお問い合わせに専用窓口については、以下の通り設置致しました。

sales_audit@intents.co.jp

お取引先の皆様におかれましては、ご調整等にお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。

敬具